
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 
K O M U NI K A T  N R  04 / 20 14  
z  dn ia  1 8  k w ie tn ia  2014 r o ku  

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Zarządzenia nr 11/2012 
 
 
 
 
 

1. Niniejszym ogłasza się jednolity tekst Zarządzenia nr 11/2012 z dnia 30 

października 2012 r. 

2. Jednolity tekst stanowi załącznik do niniejszego obwieszczenia. 

 

 
 
 
  
       

      prof. zw. Ryszard Zimak  
       R e k t o r 
 
 
 



 

REKTOR  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 11/2012 
z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie powołania komisji potwierdzającej stopień znajomości 
języka polskiego przez cudzoziemców 

 
 
Na podstawie §2 ust. 1. p. 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców 
studiów i szkoleń oraz ich uczestnictwa w badaniach naukowych i pracach 
rozwojowych z dnia 12 października 2006 r. (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Powołuję komisję ds. określenia przygotowania i potwierdzenia stopnia 
znajomości języka polskiego przez cudzoziemców pozwalające na podjęcie 
studiów w UMFC w języku polskim. 
 

§2i 
W skład komisji powołuję: 
dr hab. Jagnę Dankowską, prof. UMFC, jako przewodniczącą, 
Małgorzatę Szpinalską, prof. UMFC, 
dr Małgorzatę Sokołowicz. 
 

§3 
Komisję powołuję na okres od dnia 1 listopada 2012 r. do dnia 31 sierpnia 
2014 roku. 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

       R e k t o r 
  

       prof. Ryszard Zimak 
 
                                                           
i
 zmienione zarządzeniem rektora nr 07/2014 


	Komunikat nr 04-2014 - ogłoszenie jednolitego tekstu Zarządzenia 11-2012
	Zarządzenie nr 11 z 30 października 2012 - PO ZMIANACH 2014 R. komisja język polski dla cudzoziemców

